关于召开江苏省护理学会

基层护理专业委员会全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会定于 2016 年 12 月 11 日在徐州市召开江苏

省护理学会基层护理专业委员会全体委员会议，请各位委员安排

好工作，准时出席会议。现将有关事宜通知如下：

  一、会议内容

1、全体委员会议,颁发委员证书

2、讨论 2017 年基层护理专委会工作计划

3、讨论 2017 年基层护理专业年会相关事宜

  二、会议时间：

1、报到时间： 2016 年 12 月 11 日上午 08:00 至 10:00

  （外地委员报到时间 12 月 10 日下午 16:00 至 17:00）

2、报到地点：

徐州市解放南路汉园宾馆（徐州泉山区解放南路 246 号)。

乘车路线：高铁站乘 10 路公交车至文化宫站下，在马路对面

转乘 11 路/11 附/19 路公交车，至和平路站下。或乘出租车由高

铁站至汉园宾馆约 30 元。火车站乘 11 路/11 附/19 路公交车至和

平路站下，或乘出租车由火车站至汉园宾馆约 10 元。

3、会议时间安排：

开会时间：2016 年 12 月 11 日上午 10:00 至 12:00

  参观时间：2016 年 12 月 11 日下午 13:30 至 15:30

撤离时间: 2016 年 12 月 11 日下午 16:00

三、会议地点：

      徐州市解放南路汉园宾馆 2 楼多功能厅。

四、会议费用：

      免会务费，交通费、住宿费按规定回原单位报销。

五、联系方式：

      联系人： 马  莉  电话：15895202309

               王丽丽  电话：18952170163

      E-mail:  xzzxyyhl@sina.com

请各位委员务必在 12 月 4 日之前将能否参会给予回执，便

于我们做好会务安排。

 附：江苏省护理学会基层护理专业委员会全体委员会议回执

                         江苏省护理学会

 二〇一六年十一月二十九日

mailto:xzzxyyhl@sina.com

附：江苏省护理学会基层护理专业委员会全体委员会议回执

姓名 职称/职务 单位 电话 是否住宿